


วนัที่ เลขที่

๑ ๑ ๙๐๙๘ ๐๑๐๗๗ ๘๐ ๘ นางสาวศุภสิรา  ขวญัพรหม จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๑/๒๕๖๓ ๑

๒ ๑ ๙๐๑๐ ๐๐๐๑๓ ๘๑ ๒ นางสาวสายไหม นพรัตน์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๒/๒๕๖๓ ๑

๓ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๘๘ ๗๘ ๒ นายณัฐวฒิุ  ขุนหลัด จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๒,๔๕๑.๖๑ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๓/๒๕๖๓ ๑

๔ ๑ ๘๑๙๙ ๐๐๒๒๔ ๘๕ ๑ นายศุภกติต์ิ  ณะช้อย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๒,๔๕๑.๖๑ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๔/๒๕๖๓ ๑

๕ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร  คงเกล้ียง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๕/๒๕๖๓ ๑

๖ ๑ ๙๓๐๖ ๐๐๑๒๗ ๑๑ ๗ นางสาวมยุรี  โมฬีย์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๖/๒๕๖๓ ๑

๗ ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๐๙๘ ๐๗ ๔ นางสาวเกสรา  สุขเจริญ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๒,๔๕๑.๖๑ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๗/๒๕๖๓ ๑

๘ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๗๕ ๖๐ ๕ นายคเนย์  สุวรรณมะโน จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๘/๒๕๖๓ ๑

๙ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล  บลิหยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๒,๔๕๑.๖๑ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๙/๒๕๖๓ ๑

๑๐ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๕๑๕ ๔๙ ๘ นายไชยวฒัน์  เพชรมณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๒,๔๕๑.๖๑ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๐/๒๕๖๓ ๑

๑๑ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทศันัย  ค ามณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๕,๒๕๘.๐๖ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๑/๒๕๖๓ ๑

๑๒ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๔๓๕ ๓๘ ๙ นางสาวนูรีดา  สาและ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๘,๐๖๔.๕๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๒/๒๕๖๓ ๑

๑๓ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๓๙๓ ๑๑ ๗ นายวรัิตน์  พูลแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๓๘๗.๐๒ ๗ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๓/๒๕๖๓ ๑

๑๔ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภมูิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๓๙๘.๐๔ ๔ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๔/๒๕๖๓ ๒

๑๕ ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๒๕๓ ๐๐ ๘ นายคชาชาญ วทานิยะกลุ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐๒๕ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๕/๒๕๖๓ ๑

๑๖ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๒๐๔ ๕๔ ๗ นายธนกฤต  เพชรชาติ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐๒๘ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๖/๒๕๖๓ ๑

๑๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๑๐๐๐ ๐๗ ๕ บริษทั สินสวา่งการไฟฟ้า จ ากดั วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ ๑,๐๒๐.๐๐๒๘ ต.ค.๒๕๖๒ ๑๘/๒๕๖๓ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒) 

ศูนยว์ิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบตัร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)
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เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบตัร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๑๘ ๓ ๙๐๐๓ ๐๐๕๕๒ ๖๙ ๒ นางนิชา บลิหยา วสัดุการเกษตร ๖๐๐.๐๐๓๑ ต.ค.๒๕๖๒ ๒๑/๒๕๖๓ ๑

๑๙ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๒๒๗ ๗๙ ๙ นายอนงค์  เรืองศรี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๒,๐๐๐.๐๐๓๐ ต.ค.๒๕๖๒ ๒๒/๒๕๖๓ ๑

๒๐ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร วสัดุการเกษตร ๔,๘๖๕.๐๐๓๑ ต.ค.๒๕๖๒ ๒๓/๒๕๖๓ ๑

๒๑ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๒๑ ๓๕ ๓ ร้าน วเิชียรการไฟฟ้า แบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (กน ๑๗๑๘ สงขลา) ๔,๑๑๙.๕๐๓๑ ต.ค.๒๕๖๒ ๒๔/๒๕๖๓ ๑

๒๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๒๑ ๓๕ ๓ ร้าน วเิชียรการไฟฟ้า ไดชาร์จ รถยนต์ (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๔,๘๑๕.๐๐๓๑ ต.ค.๒๕๖๒ ๒๕/๒๕๖๓ ๑

๒๓ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสวา่ง ทองเพ็ชร วสัดุประปา ๑,๒๐๐.๐๐ ๑ พ.ย.๒๕๖๒ ๒๖/๒๕๖๓ ๑

๒๔ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วชิิตยนต์ อะไหล่เคร่ืองตัดหญ้า ๓,๒๐๐.๐๐ ๖ พ.ย.๒๕๖๒ ๒๙/๒๕๖๓ ๑

๒๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๑๐๐๐ ๐๗ ๕ บริษทั สินสวา่งการไฟฟ้า จ ากดั วสัดุไฟฟ้า ๒๙๒.๐๐ ๗ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๐/๒๕๖๓ ๑

๒๖ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วชิิตยนต์ อะไหล่เคร่ืองสูบน้ า ๑,๕๐๐.๐๐ ๘ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๑/๒๕๖๓ ๑

๒๗ ๑ ๙๐๑๓ ๐๐๐๐๔ ๓๐ ๔ นางสาวอมรวรรณ ปณิกาญจน์ ผลผลิตส้มโอควนลัง ๔,๙๐๐.๐๐๑๑ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๒/๒๕๖๓ ๑

๒๘ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภมูิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๒๙๘.๕๓๑๑ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๔/๒๕๖๓ ๒

๒๙ ๐ ๙๐๓๕ ๐๔๐๐๐ ๑๑ ๔ หา้งหุน้ส่วนจ ากดั สามสหายหาดใหญ่ น้ ามันเชื้อเพลิง ๑๒,๓๔๘.๐๒ ๖ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๖/๒๕๖๓ ๑

๓๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๙๓๘ ๕๑ ๒ ร้าน ยูนิทแอร์ แอนด์ พาร์ท วสัดุเคร่ืองปรับอากาศ ๑,๑๘๗.๗๐๑๒ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๗/๒๕๖๓ ๑

๓๑ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๘๐ ๘๙ ๔ บริษทั พิธานพาณิชย์ จ ากดั ซ่อมรถยนต์ (กน ๑๗๒๐ สงขลา) ๔,๑๗๖.๒๑๑๙ พ.ย.๒๕๖๒ ๓๘/๒๕๖๓ ๑

๓๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๒๑ ๓๕ ๓ ร้าน วเิชียรการไฟฟ้า แบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (กษ ๓๐๐๒ สงขลา) ๔,๑๑๙.๕๐๑๒ พ.ย.๒๕๖๒ ๔๐/๒๕๖๓ ๑

๓๓ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษทั สยามนครินทร์ จ ากดั วสัดุส านักงาน ๙๓๐.๐๐๑๙ พ.ย.๒๕๖๒ ๔๓/๒๕๖๓ ๑

๓๔ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๑๓๖ ๗๙ ๗ ร้านจิรานัยคอมพิวเตอร์แอนด์เน็ตเวร์ิค วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ ๒๘๐.๐๐๑๙ พ.ย.๒๕๖๒ ๔๔/๒๕๖๓ ๑

๓๕ ๓ ๙๐๙๙ ๐๐๔๖๑ ๓๘ ๖ ร้านสินธุแ์อร์ ซ่อมรถยนต์ (กน ๑๗๒๐ สงขลา) ๙๐๐.๐๐๒๒ พ.ย.๒๕๖๒ ๔๗/๒๕๖๓ ๑

๓๖ ๐ ๙๐๕๕ ๔๐๐๐๐ ๒๒ ๘ บริษทั ซี.พี.แอพพลิเคชั่น จ ากดั ซ่อมโทรศัพท์ ๑,๐๗๐.๐๐๒๒ พ.ย.๒๕๖๒ ๔๙/๒๕๖๓ ๑

๓๗ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๒๑ ๓๕ ๓ ร้าน วเิชียรการไฟฟ้า แบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (กจ ๑๒๐๐ สงขลา) ๓,๗๙๕.๐๐๒๖ พ.ย.๒๕๖๒ ๕๓/๒๕๖๓ ๑
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เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบตัร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๓๘ ๐ ๙๔๕๔ ๘๒๐๐๐ ๐๑ ๑ บริษทั พิธานพาณิชย์ จ ากดั ซ่อมรถยนต์ (กน ๑๗๑๘ สงขลา) ๓,๔๗๖.๔๓ ๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๖๐/๒๕๖๓ ๑

๓๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๘๐ ๘๖ ๐ มหาวทิยาลัยสงขลานครินทร์ ถ่ายภาพด้วยกล้องจุลทรรศน์อเิล็กตรอน (SEM) ๔,๘๐๐.๐๐ ๑๒ ธ.ค.๒๕๖๒ ๖๑/๒๕๖๓ ๑

๔๐ ๐ ๙๐๓๕ ๐๔๐๐๐ ๑๑ ๔ หา้งหุน้ส่วนจ ากดั สามสหายหาดใหญ่ น้ ามันเชื้อเพลิง ๑๒,๘๙๒.๙๖ ๑๒ ธ.ค.๒๕๖๒ ๖๓/๒๕๖๓ ๑

๔๑ ๐ ๙๔๕๕ ๔๓๐๐๐ ๐๙ ๑ บริษัท สยามนิสสันปัตตานี (๒๐๐๐) จ ากัด ซ่อมรถยนต์ (ขก ๙๒๓๓ สงขลา) ๔,๒๔๙.๙๗ ๒๔ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๐/๒๕๖๓ ๑

๔๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร วสัดุการเกษตร ๔,๐๓๐.๐๐ ๒๕ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๑/๒๕๖๓ ๑

๔๓ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๒๐๔ ๕๔ ๗ นายธนกฤต  เพชรชาติ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๔,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๔/๒๕๖๓ ๑

๔๔ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทพิย์ มะธรุะ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๔,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๕/๒๕๖๓ ๑

๔๕ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวสิิฐศักด์ิ มากพุ้ย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๗,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๖/๒๕๖๓ ๑

๔๖ ๓ ๔๐๙๗ ๐๐๒๕๙ ๘๐ ๔ นายประยุธ หมื่นแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๔,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๗/๒๕๖๓ ๑

๔๗ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๖๖๑ ๙๘ ๑ นายจิรวฒัน์ แพทธยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๔,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๘/๒๕๖๓ ๑

๔๘ ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๒๕๓ ๐๐ ๘ นายคชาชาญ วทานิยะกลุ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๔,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๗๙/๒๕๖๓ ๑

๔๙ ๑ ๘๐๐๗ ๐๐๐๓๖ ๑๐ ๖ นายยุทธศักด์ิ นาคะสุวรรณ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๗,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๐/๒๕๖๓ ๑

๕๐ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปญัจมา ทองสุข จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๑/๒๕๖๓ ๑

๕๑ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทศันัย ค ามณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๒/๒๕๖๓ ๑

๕๒ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๘๘ ๗๘ ๒ นายณัฐวฒิุ  ขุนหลัด จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๓/๒๕๖๓ ๑

๕๓ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร  คงเกล้ียง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๔/๒๕๖๓ ๑

๕๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๕/๒๕๖๓ ๑

๕๕ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท ์คงศรีทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๖/๒๕๖๓ ๑

๕๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๑๐๗๗ ๘๐ ๘ นางสาวศุภสิรา ขวญัพรหม จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๗/๒๕๖๓ ๑

๕๗ ๑ ๘๑๙๙ ๐๐๒๒๔ ๘๕ ๑ นายศุภกติต์ิ ณะช้อย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๘/๒๕๖๓ ๑



วนัที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบตัร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๕๘ ๑ ๙๐๑๐ ๐๐๐๑๓ ๘๑ ๒ นางสาวสายไหม นพรัตน์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๘๙/๒๕๖๓ ๑

๕๙ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๓๙๓ ๑๑ ๗ นายวรัิตน์  พูลแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๐/๒๕๖๓ ๑

๖๐ ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๐๙๘ ๐๗ ๔ นางสาวเกสรา  สุขเจริญ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๑/๒๕๖๓ ๑

๖๑ ๑ ๙๓๐๖ ๐๐๑๒๗ ๑๑ ๗ นางสาวมยุรี  โมฬีย์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๒/๒๕๖๓ ๑

๖๒ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง  เทพทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๓/๒๕๖๓ ๑

๖๓ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล  บลิหยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๔/๒๕๖๓ ๑

๖๔ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๗๕ ๖๐ ๕ นายคเนย์  สุวรรณมะโน จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๕/๒๕๖๓ ๑

๖๕ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๕๑๕ ๔๙ ๘ นายไชยวฒัน์  เพชรมณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๖/๒๕๖๓ ๑

๖๖ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๒๒๗ ๗๙ ๙ นายอนงค์  เรืองศรี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๗/๒๕๖๓ ๑

๖๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๔๓๕ ๓๘ ๙ นางสาวนูรีดา  สาและ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ธ.ค.๒๕๖๒ ๙๘/๒๕๖๓ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๙๔๗,๗๕๔.๑๑



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบนัทกึข้อมูล 

(๑)  ระบลุ าดับทีเ่รียงตามล าดับวนัทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขบตัรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบชุื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบรุายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น

(๕) ระบจุ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทกุรายการ

(๖) ระบวุนัที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบเุหตุผลสนันสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวนัที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเวน้การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวนัที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


